УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО ПЕРМСКОМУ КРАЮ

ПРИКАЗ

г. Пермь

Об утверждении Перечня должностей в Пермском УФАС России,

замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на

официальном сайте Пермского УФАС России

В  соответствии  с  требованиями,  установленными приказом  Минтруда

России от 07.10.2013 г. № 530н «О требованиях к размещению и наполнению

подразделов,  посвященных вопросам  противодействия  коррупции,  официаль-

ных сайтов федеральных государственных органов,  Центрального банка Рос-

сийской Федерации, Пенсионного фонда Российской Федерации, Фонда соци-

ального страхования Российской Федерации, Федерального фонда обязательно-

го медицинского страхования, государственных корпораций (компаний), иных

организаций, созданных на основании федеральных законов, и требованиям к

должностям, замещение которых влечет за собой размещение сведений о дохо-

дах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Перечень должностей в Пермском УФАС России, заме-

щение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера федеральных государ-

2023-3862

f207ca94-a13c-4ba0-b72d-f018c9eed8f1

ственных гражданских служащих Пермского УФАС России, их супруг (супру-

гов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Пермского УФАС Рос-

сии согласно приложению к настоящему приказу.

2. Считать  утратившим  силу  приказ  Пермского  УФАС  России  от

15.09.2023 года № 100-п «Об утверждении Перечня должностей в Пермском

УФАС России, замещение которых влечет за собой размещение сведений о до-

ходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на

официальном сайте Пермского УФАС России»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель управления А.В. Плаксин

2023-3862

13d845a8-0d3d-4225-9092-3fb609a06ee8

		2023-04-10T10:14:54+0500
	Universe

		2023-04-10T10:22:45+0500
	Universe